
Technický list

TextFlow 12

Přesný rýhovaný pilník jemný Délka 150 mm, SH 2 / DH 2, Typ: 965

Údaje o objednávce

Artikové číslo 528050 965

GTIN 613548079027

Třída artiklu 53B

Popis

Provedení:
Polotovary švýcarských precizních rýhovaných pilníků jsou kované ze speciální oceli,
broušené a provedené pomocí přesných strojů s velmi precizním sekem se stejnou hustotou
a hloubkou s tvrdostí 65 – 66 HRC. Sek, který je s nejvyšší čistotou proveden až k samé špici,
dokazuje kvalitu těchto rýhovaných pilníků. Tyto rýhované pilníky se vyznačují nejvyšší přesností
tvaru, enormním výkonem při extrémně dlouhé životnosti.
Použití:
Pro přesné a citlivé práce i v případě velmi tvrdých materiálů, např. při výrobě nástrojů a forem.

Technický popis

Průřez 5×1,9 mm

Stupeň jemnosti jemné

Švýcarský sek 2

Odpovídá německému seku 2

Seky 38 cm

Celková délka 150 mm

Atribut názvu produktu SH 2 / DH 2

Druh produktu Přesný rýhovací pilník

Údaje o uživateli

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Použití Vc Kód ISO

Al Mg vhodný   

Ocel < 900 N/mm vhodný   

Ocel < 1400 N/mm vhodný   

Ocel < 55 HRC vhodný   

Ocel < 60 HRC vhodný   

Ocel < 67 HRC omezené použití   

INOX vhodný   

Ti omezené použití   

GG(G) vhodný   

CuZn vhodný   

Plasty, GFK vhodný   

Dřevo vhodný   

Uni omezené použití   

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 2/2


